specifiskā atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un 

krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” 

īstenošanu”” (turpmāk – Lēmums Nr. 511), projekta īstenošanas termiņš ir noteikts 2026. gada 

31. oktobris un kopējās projekta īstenošanas izmaksas ir noteiktas 5 237 822,06 euro (pieci 

miljoni divi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti divdesmit divi euro un 06 centi), tai 

skaitā: 

• projekta attiecināmās izmaksas, kas veiktas līdz 2023. gada 31. decembrim, ir 

2 978 075,47 euro (divi miljoni deviņi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši septiņdesmit 

pieci euro un 47 centi), tai skaitā: 

o KF finansējums 2 072 442,70 euro (divi miljoni septiņdesmit divi tūkstoši četri simti 

četrdesmit divi euro un 70 centi); 

o valsts budžeta dotācija 135 800,26 euro (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši astoņi 

simti euro un 26 centi); 

o Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) finansējums 

769 832,51 euro (septiņi simti sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

divi euro un 51 cents). 

• projekta neattiecināmās izmaksas, kas finansējamas no pašvaldības finansējuma un ir 

nepieciešamas pilnvērtīgai un veiksmīgai projekta īstenošanai, tai skaitā iedzīvotāju iniciēto 

būvprojekta izmaiņu risinājumu izstrādei, ekspertīzei, objekta uzturēšanai, objekta izbūves 

būvdarbu pabeigšanai nepieciešamo būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksu 

segšanai, ir 2 259 746,59 euro (divi miljoni divi simti piecdesmit deviņi tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit seši euro un 59 centi), no tām: 

o izmaksas, kas veiktas līdz 2023. gada 31. decembrim, ir 59 935,12 euro (piecdesmit 

deviņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro un 12 centi); 

o izmaksas, kas veicamas no 2024. gada 31. janvāra līdz 2026. gada 31. oktobrim, ir 

2 199 811,47 euro (divi miljoni viens simts deviņdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti 

vienpadsmit euro un 47 centi). 

Atbilstoši Lēmumam Nr. 511 2024. gada 4. novembrī starp Administrāciju un CFLA ir 

noslēgti Vienošanās par projekta īstenošanu grozījumi Nr. 8, kas Administrācijas lietvedības 

sistēmā reģistrēti ar Nr. 1.1-16.6/24-682, paredzot darbību īstenošanas termiņu pagarinājumu